
 1 

Gryfino, dnia 11października 2012r. 
ZD.272.25.2012.MI 
 

 
OGŁOSZENIE  O WYNIKU  POST ĘPOWANIA 

 
ZAMAWIAJ ĄCY: 
                              Powiat Gryfiński   
                              ul. Sprzymierzonych 4 
                              74-100 Gryfino 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
zadanie pn. „ Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w  sezonie zimowym 2012/2013 oraz 2013/2014 na 
terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na osiem zadań”  
 
DANE O OFERTACH: 
                        liczba złożonych ofert:               -    20 
                        liczba odrzuconych zadań:         -     9 
                     
           Działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113, poz.759) informuje się, że Zarząd Powiatu w Gryfinie w dniu 11.10.2012r. zatwierdził 
przetarg i wyłonił Wykonawców na poszczególne zadania: 
  

• Nr I – gmina Stare Czarnowo, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 13, Usługi Budowlane, Jan 
Ambroziak, Gardno ul.Niepodległości 2/2, 74-100 Gryfino, za kwotę brutto 204.897,60 zł 
(słownie:dwieście cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem 60/100  zł). 

• Nr II – gmina Gryfino, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 9, Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spólka z o.o. ul.Szczecińska 5, 74-100 Gryfino za kwotę brutto 199.279,44zł 
(słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dziewięć  44/100zł). 

• Nr III – gminy Banie i Widuchowa, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 9, Przedsiębiorstwo 
Usług Komunalnych Spólka z o.o. ul.Szczecińska 5, 74-100 Gryfino za kwotę brutto 
209.854,80zł (słownie: dwieście dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery 80/100zł). 

• Nr IV – gmina Chojna, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 4 Spółdzielni Kółek Rolniczych w 
Chojnie,  ul.Rogozińskiego 14, 74-500 Chojna za kwotę brutto 266.807,52 zł (słownie:dwieście 
sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset siedem 52/100). 

• Nr V – gmina Trzcińsko Zdrój, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 8 Spółdzielni Usług 
Rolninych „ROL-BUD”, ul.Ceglana 8, 74-510 Trzcińsko Zdrój za kwotę brutto 268.129,44 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt osiem tysięcy sto dwadzieścia dziewięć 44/100  złotych). 

• Nr VI – gminy Moryń i Cedynia, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 3 Usługi Warsztatowe 
Tadeusz Łyczakowski, Dolsko ½, 74-503 Moryń  za kwotę brutto 283.331,52zł. (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści jeden 52/100 zł.) 

• Nr VII – gmina Mieszkowice, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 2, Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Krzysztof Michałowski, 74-505 Mieszkowice  za kwotę brutto 251.385,12 zł. 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 12/100 zł). 

• Nr VIII – miasto Gryfino, jako najkorzystniejszą przyjął ofertę nr 9, Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Spólka z o.o. ul.Szczecińska 5, 74-100 Gryfino za kwotę brutto 119.523,60 zł. 
(słownie: sto dziewiętnaście  tysięcy pięćset dwadzieścia trzy 60/1000 zł). 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację zadania kwotę w wysokości łącznej na sezon zimowy 2012/2013 i 
2013/2014 kwotę w wysokości 1.883.855,34 złotych.  
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium „cena” – 100%. Ww. 
Wykonawcy spełnili wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskali najwyższą ilość 
punktów. Zestawienie oceny ofert przedstawia tabela poniżej: 



 2 

 

             Nr zadania 

Nazwa Wykonawcy 

 Zadanie  Zadanie Zadanie Zadanie Zadanie Zadanie   Zadanie  Zadanie 

 
I 

 
II 

 
III 

 
IV 

 
V 

 
VI 

 
VII 

 
VIII 

FUH ELWI, ul.Flisacza 
35D, 74-100 Gryfino 

 200.601,36 

   99,3 pkt 

245.877,12 

   85,3 pkt 

 
 

  
 

PW K.Michałowski 
ul.Młynarska 37, 74-505 
Mieszkowice 

   
 

  251.385,12 

   100kt 

 

Usługi Warsztatowe 
T.Michałowski, Dolsko 
½, 74-503 Moryń  

  
 

  283.331,52 

   100 pkt 

  

Spółdz.Usług 
Rolniczych 
ul.Rogozińskiego 14, 74-
500 Chojna 

 
  

 266.807,52 

    100 pkt 

  
 

 

Spółdz.Kółek 
Rolniczych ul.osadnicza 
8, Banie  

  
 270.773,28 

  77,5 pkt 

     

MULTIPOL Hurtownia 
Mat.Budowlanych  
W.P.Rzeczycki, Chojna  

 
  

  odrzucona odrzucona   

Spółdz.Usług Rolnych 
ul.Ceglana 8, 
TrzcińskoZdrój 

    
268.129,44 
    
  100 pkt 

     

PUK Gryfino 
ul.Szczecińska 5,  
Gryfino 

 
199.279,44 
    
  100 pkt 

209.854,80 
   
  100 pkt. 

    119.523,60 
     
  100 pkt 

Marta Garstecka,  
Krajnik 25                                              
74-105 Nowe Czarnowo 

 odrzucona odrzucona odrzucona  
   

Usługi Budowlane                 
Jan Ambroziak, Gardno, 
ul.Niepodległości 2/2 

204.897,60 

   100 pkt 

    
   

Prace Ziemne, Roboty 
Drogowe G.Siwek, 
Wełtyń, ul.Gryfińska 33 
74-100 Gryfino 

   odrzucona odrzucona 
 
odrzucona 

 
odrzucona 

 

*czcionką wytłuszczoną zaznaczono oferty najkorzystniejsze na poszczególne zadania. 
 
Zamawiający na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy wykluczył niżej wymienionych Wykonawców z 
postępowania przetargowego: 

• MULTIPOL Hurtownia Mat.Budowlanych  W.P.Rzeczycki, ul.Królowej Jadwigi 4; 74-500 Chojna; 
• Marta Garstecka,  Krajnik 25,  74-105 Nowe Czarnowo; 
• Prace Ziemne, Roboty Drogowe G.Siwek, Wełtyń, ul.Gryfińska 33, 74-100 Gryfino 

Zgodnie z art. 45 ust. 3 Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy zobowiązani byli do wniesienia wadium 
przed upływem terminu składania ofert. W przedmiotowym postępowaniu wadium należało wnieść do 
24.09.2012 do godz. 10,30. Wadium w/w Wykonawców wpłynęło po terminie tj. o godz. 14,58. 
 
Na podstawie art. 24 ust. 4 oferty Wykonawców wykluczonych uznaje się za odrzucone. 
  
Zamawiający zastosował w stosunku do oferty nr 4 (Spółdzielnia Usług Rolniczych w Chojnie) art. 87 ust. 2  
ustawy  z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych. 



 3 

Zgodnie z art. 179 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
nr 113 poz. 759) wykonawcom i uczestnikom postępowania przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w Dziale VI cytowanej wyżej ustawy, na zasadach w niej określonych. 

 
             Ponadto zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 Zamawiający informuje, że umowa z wykonawcami realizacji 
usług zimowego utrzymania dróg powiatowych zostanie zawarta po 16 października 2012r.     
 
 
                                                                                  
                                                              
Gryfino, dnia 11 października.2012r.  

  


